ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI CASERTA

oo

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. (‘;Q‘IS DEL 2u - 08~ coln

OGGETTO: Conferimento incarico all’Ing. Ferdinando Luminoso quale C.T. di parte nell’A.T.P.
promosso dall’impresa URANIA COSTRUZIONI GENERALI s.r.l. in relazione ai
lavori di completamento dei locali commerciali in Caserta via Borromini e via Bru-
nelleschi ¢ completamento lavori di manutenzione in via Cappuccini, Fabb.: A-B-C.

IL DIRIGENTE

Premesso:
- che con propria Determina n. 486 del 23/7/2014, sulla scorta del parere legale reso dall’Ufficio

Legale dell’Istituto, a firma dall’Avv. Michelina Izzo, prot. n. US/2014/1880/UN in data 22/7/2014,
si & proceduto alla risoluzione contrattuale in danno dell’ Appaltatore inadempiente, ex art. 136 del
D.Lgs. n. 163/2006 (Codice dei Contratti), in relazione al Contratto d’Appalto Rep. 53437 del

28/5/2014;
- che I’Appaltatore ha presentato al Presidente del Tribunale di S.Maria C.V. un ricorso per A.'T.P. per

mano dello Studio Legale Migliarotti,

- che D’Istituto ha gia dato incarico con Determina n. 560 dell’1/9/2014 all’Avv. Andrea Abbamonte
per la difesa delle ragioni dell’Istituto ¢ per rappresentare al Giudice la necessita di eseguire ulteriori
accertamenti non richiesti da parte attrice;

- che con Ordinanza in data 9/9/2014 il Tribunale disponeva I’A.T.P. incaricando, quale C.T.U.,
I’Arch. Marco Santacroce con fissazione del primo accesso al 30/9/2014 facultando le parti a

nominare proprio C.T. di parte fino a tale data;
- che necessita incaricare un proprio C.T. di parte nel procedimento di A.T.P. in questione;

Tanto premesso:
- individuato il professionista a tanto idoneo nella persona dell’Ing. Ferdinando Luminoso, esperto in

materia;

Preso atto dell’attestazione di copertura finanziaria da parte del competente SA/Cont. allegata alla
presente;

Visto lo Statuto
Richiamate le proprie competenze
DETERMINA

1. Conferire al predetto Ing. Ferdinando Luminoso, iscritto all’All’Ordine degli Ingegneri della Pro-
vincia di Caserta al n. 382, con Studio in Caserta alla via Rosselli, n. 3, I’incarico di C.T. di Parte nel
disposto procedimento di A.T.P.;

2. Impegnare in complessivi Euro 3.000,00 (oltre I.V.A. ed altri eventuali oneri come per legge),
I’importo degli onorari presunti spettanti al predetto Professionista;

3. Trasmettere la presente determinazione agli uffici competenti,/tua cui la U.O. Legale e la U.O. Di-
rezione Lavori. 2 N

>

nl\/// .
| ./.,

%E Ruggiero, 45 - 81100 CASERTA - P.1.00101970614 - Tel. 0823278411 - Fax 0823.3260006




SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
SIATTESTA CHE LA SOMMA DI €. 3.000,00, (OLTRE LV.A. ED ALTRI EVENTUALI ONERI COME
PER LEGGE), DERIVANTE DALLA PRESENTE DETERMINA DIRIGENZIALE, TROVA COPERTURA
FINAZIARIA SUL CAPITOLO_ 6 .3 A0 20 ARTICOLO & DELL’ ESERCIZIO
PROVVISORIO RELATIVO AL CORRENTE ANNO 2014 AD OGGETTO: Tacteads QM,H

Ro¥ (\M\?ﬂds "0\(’9\9@ G, - Q\gu,{xﬂ)\“?,ﬁwi‘,ﬂ i\\‘./ga SNV &*i' R%JI}LAA '

IMPEGNO DELLA SPESA  NR, ld lﬂ J 12014

LIQUIDAZIONE DELLA SPESA NR. /200
PAGAMENTO DELLA SPESA MANDATO NR. /200
REVERSALE DI INCASSO NR. 1200
IL RESPONSABILE DELL’U.O, 1L DIRETTORE GENERALE
CONTABILITA| GENERALE Nella qualita diflfirigentp-del S.A./Cont.
E SPECIALE Avv, Hr TI

(Rag. Michele Mgtno)

Via E. Ruggiero, 45 - 81100 CASERTA - P.1.00101970614 - Tel. 0823.278411 - Fax 0823.326006



